

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.068.2024 OB – rękawice jednorazowego użytku

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy: części nr 1

„Czy zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkiej z teksturą na czubkach palców oraz z poziomem AQL 1,5?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy: części nr 1

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic przebadanych na substancje chemiczne zgodnie z EN 16523-1, minimum 10 substancji na poziomie min.1??”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy: części nr 5, poz. 1

„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic o zawartości białek lateksowych max 120ug/g, przy pozostałych parametrach bez zmian.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy: części nr 1

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr. 1 rękawic nitrylowych diagnostycznych jednorazowego użytku bezpydrowe, AQL 1,5 ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy: części nr 6

„Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści rękawice o powierzchni wewnętrzna polimerowa z technologią Dermashield (opatentowana powłoka wewnętrzna ułatwiająca szybkie i łatwe zakładanie w suchym i wilgotnym środowisku jak również podczas wymiany śródoperacyjnej), na zewnątrz teksturowane palce i wnętrze dłoni, zgodnie z normą EN ISO 21420:2020, EN ISO 374-1 i EN ISO 374-5, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza rękawice o powierzchni wewnętrznej polimerowej z technologią Dermashield. Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 6 dotyczy: części nr 7

„Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści rękawice chirurgiczne wewnętrznie polimeryzowane, na zewnątrz gładkie z mikroteksturą, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy: części nr 8

„Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści rękawice ochronne o powierzchni zewnętrznej gładkiej wykończoną mikroteksturą, o powierzchni wewnętrznej pokrytej polimerem, dopuszczone zgodnie z Rozporządzeniem ŚOI

(UE) 2016/425, zgodne z normą EN ISO 374-1 i EN ISO 374-5, przebadane na przenikanie cytostatyków wg ASTM D6978, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ ?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 8 dotyczy: części nr 9

„Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści rękawice chirurgiczne z prostym mankietem z technologią Surefit (technologia eliminująca rolowanie mankieta, zsuwanie się rękawicy i zapewniająca ochronę przedramienia dzięki lepnej opasce adhezyjnej), o typowej długości 290mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ ?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 9 dotyczy: części nr 10

„Czy Zamawiający w pakiecie 10 dopuści rękawice chirurgiczne o typowej grubości na palcu 0,22+/-0,02mm, z powłoką wewnętrzną polimerową z technologią DERMASHIELD (opatentowana powłoka wewnętrzna ułatwiająca szybkie i łatwe zakładanie w suchym i wilgotnym środowisku jak również podczas wymiany śródoperacyjnej), na zewnątrz teksturowane palce i dłoń, zgodne z normą EN ISO 374-1 i EN ISO 374-5, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza rękawice o typowej grubości na palcu 0,22+/-0,02mm, z powłoką wewnętrzną polimerową z technologią DERMASHIELD. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 10 dotyczy: części nr 11

„Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści rękawice chirurgiczne o powierzchni zewnętrznej gładkiej wykończonej mikroteksturą, wewnętrznej powlekanej polimerem za pomocą technologii Dermashield (opatentowana powłoka wewnętrzna ułatwiająca szybkie i łatwe zakładanie w suchym i wilgotnym środowisku jak również podczas wymiany śródoperacyjnej), zgodne z normą EN ISO 374-1 i EN ISO 374-5, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza rękawice o powierzchni zewnętrznej gładkiej wykończonej mikroteksturą, wewnętrznej powlekanej polimerem za pomocą technologii Dermashield. Pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 11 dotyczy: części 6-11

„Czy Zamawiający odnośnie złożenia próbek do pakietów nr 6-11 pisząc 1opakowanie miał na myśli 1 parę rękawiczek ?”

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający miał na myśli jedną parę.

PYTANIE NR 12 dotyczy: części 1

„Czy. Pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści All <=1,5? Pozostałe parametry zgodne.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13 dotyczy: części 1, pkt 5

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawicy nitylowej o powierzchni zewnętrznej teksturowanej minimum na końcach palców?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14 dotyczy: części 2, pkt 3

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawicy nitylowej o powierzchni zewnętrznej teksturowanej minimum na końcach palców?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15 dotyczy: części 3

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawicy winylovej jako środek ochrony indywidualnej kategorii III typ B?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16 dotyczy: części 4, pkt 6

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawicy o zawartości białek poniżej 50µg/g?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17 dotyczy: części 4, pkt 7

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawicy o długości min.300mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18 dotyczy: części 7, pkt 7

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawicy o długości min.281mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19 dotyczy: części 8, pkt 13

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawicy o sile zrywu przed starzeniem min.12N, po starzeniu min. 14N o pozostałych parametrach zgodnych z opisem?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20 dotyczy: części 10, pkt. 2,4,11

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic posiadających mankiety rolowane z taśmą adhezyjną o poziomie protein lateksowych $\leq 30\mu\text{g/g}$ oraz o grubości na palcu $0,25 \pm 0,03\text{mm}$ o pozostałych parametrach zgodnych z opisem?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza ww. rękawicy z mankietem rolowanym.

PYTANIE NR 21 dotyczy: części 11, pkt. 9

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic posiadających mankiety rolowane z taśmą adhezyjną o pozostałych parametrach zgodnych z opisem?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22 dotyczy: części 8,10,11

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga złożenia najmniejszego opakowania handlowego tj. jedną parę rękawic jako próbkę do oferty dla każdego z wyżej wymienionych pakietów.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 23 dotyczy: części 8

„Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania rękawic o sile zrywu przed starzeniem min. 12 N.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24 dotyczy: części 10

„Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania rękawicy o grubości na palcu $0,22\text{ mm}$ ($\pm 0,02\text{ mm}$).”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 25 dotyczy: części 11

„Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania rękawicy, której wewnętrzna powierzchnia jest z powłoką polimerową, zewnętrzna jest silikonowana.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 26 dotyczy: części 1

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o grubości na palcu $0,07-0,13\text{ mm}$?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 27 dotyczy: części 1

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic teksturowanych na końcach palców?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza rękawice teksturowane i mikroteksturowane.

PYTANIE NR 28 dotyczy: części 1

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic przebadanych na min. 12 leków cytostatycznych?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29 dotyczy: części 6

„Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic ortopedycznych o grubości na palcu min. 0,27 mm i długości min 28,5 mm wykonanych w technologii wielowarstwowego polimeryzowania po obu stronach i wytrzymałości zgodnej z normą en455?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30 dotyczy: części 8

„Czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic przeznaczonych do użytku w komorach laminarnych o podwyższonej czystości powietrza, czyli rękawic przeznaczonych do stosowania w pomieszczeniach o klasie czystości A?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 31 dotyczy: części 8

„Czy zamawiający dopuści rękawice z rolowanym mankietem?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 32 dotyczy: części 9

„Czy zamawiający dopuści rękawice do zabiegów mikrochirurgicznych o grubości 0,17-0,18 mm i długości 295 mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 33 dotyczy: części 10

„Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu min 0,22 mm i wytrzymałości min 16 N pokryte wielowarstwowym polimerem?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 34 dotyczy: części 1

„Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające opakowanie handlowe o rozmiarach 20x11x6cm (Wykonawca dostarczy w cenie rękawic podajniki w odpowiednim rozmiarze – prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej ilości wymaganych podajników)?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 35 dotyczy: części 2

„Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające opakowanie handlowe o rozmiarach 28x12,5x7,5cm (Wykonawca dostarczy w cenie rękawic podajniki w odpowiednim rozmiarze – prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej ilości wymaganych podajników)?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 36 dotyczy: części 2

„Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 37 dotyczy: części 2

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01, na dłoni 0,11mm+/-0,01?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 38 dotyczy: części 2

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywania przed i po starzeniu min. 10N?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 39 dotyczy: części 2

„Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na min. 12 cytostatyków?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 40 dotyczy: części 3

„Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozm. S-XL?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 41 dotyczy: części 3

„Czy Zamawiający dopuści rękawice pokryte od wewnątrz poliuretanem?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 42 dotyczy: części 3

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,10mm+/-0,02?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 43 dotyczy: części 3

„Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające opakowanie handlowe o rozmiarach 22x12x6cm (Wykonawca dostarczy w cenie rękawic podajniki w odpowiednim rozmiarze – prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej ilości wymaganych podajników)?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 44 dotyczy: części 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,36mm+/-0,04, na dłoni 0,31mm+/- 0,03, na mankiecie 0,23mm+/-0,03?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 45 dotyczy: części 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 300mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 46 dotyczy: części 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein $\leq 20\mu\text{g/g}$?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 47 dotyczy: części 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 20N, po starzeniu min. 18N?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 48 dotyczy: części 4

„Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające opakowanie handlowe o rozmiarach 24, 5x12x9cm (Wykonawca dostarczy w cenie rękawic podajniki w odpowiednim rozmiarze – prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej ilości wymaganych podajników)?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 49 dotyczy: części 5

„Czy Zamawiający dopuści rękawice pudrowane mączką ziemniaczaną?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 50 dotyczy: części 5

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu $0,17\text{mm} \pm 0,01\text{mm}$?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 51 dotyczy: części 5

„Czy Zamawiający dopuści rękawice składane na pół, z wywinętym mankietem?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 52 dotyczy: części 5

„Czy Zamawiający dopuści rękawice oznakowane L P lub L R na opakowaniu wewnętrznym rękawic?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 53 dotyczy: części 6

„Czy Zamawiający dopuści rękawice z mankietem rolowanym bez opaski adhezyjnej?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 54 dotyczy: części 6

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 55 dotyczy: części 6

„Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 56 dotyczy: części 7

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o dł. min. 280mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 57 dotyczy: części 7

„Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane jedynie od wewnątrz?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 58 dotyczy: części 7

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu $0,17\text{mm} \pm 0,01$?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 59 dotyczy: części 7

„Czy Zamawiający dopuści rękawice oznakowane L P lub L R na opakowaniu wewnętrznym rękawic?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 60 dotyczy: części 9

„Czy Zamawiający dopuści rękawice z mankietem rolowanym zapobiegającym zsuwaniu się rękawicy bez opaski adhezyjnej?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 61 dotyczy: części 9

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 62 dotyczy: części 9

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm +/- 0,02mm?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE NR 63 dotyczy: części 11

„Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane, posiadające specjalną warstwę antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 64 dotyczy: części 11

„Czy Zamawiający dopuści rękawice bez taśmy adhezyjnej?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 65 dotyczy: części 11

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 66 dotyczy: części 2

„Prosimy o dopuszczenie rękawicy w kolorze niebieskim o średniej grubości na palcu 0,15 mm, na dłoni 0,10mm, na mankiecie 0,08.mm. Siła zrywania min. 11 N (potwierdzona raportem z badań wydanym przez akredytowane laboratorium), pakowane po 100 sztuk (dla rozmiaru XL po 90 sztuk)”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 67 dotyczy: części 3

„Prosimy o dopuszczenie grubości na palcach min. 0,06 mm”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 68 dotyczy: części 5

„Prosimy o dopuszczenie Długość min. 260- 280 mm dopasowana do rozmiaru”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 69 dotyczy: części 6

„Prosimy o dopuszczenie długość min. 280-295 mm dopasowana do rozmiaru”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 70 dotyczy: części 8

„Prosimy o dopuszczenie rękawicy o długości min. 280 – 292 mm, o średniej grubości: na palcu 0,19-0,21 mm”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 71 dotyczy: części 9

„Prosimy o dopuszczenie rękawicy o długości min. 289 mm”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 72 dotyczy: części 10

„Prosimy o dopuszczenie rękawicy długość min. 280 mm, siła zrywania (przed i po starzeniu) min. 15 N, mankiet rolowany z taśmą adhezyjną”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 73 dotyczy: części 11

„Prosimy o dopuszczenie rękawicy o długości min. 290 mm. Mankiet rolowany z taśmą adhezyjną,”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza

Z-CA DYREKTORA
dz. Techniczno-Administracyjnych
Paweł Samełak
SZPITAL WOJEWODZKI
Im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie